
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

配水池清掃点検業務委託

仕様書のとおり

令和6年12月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 861,300円 （内消費税 78,300円 ）

落札業者 岐阜県大垣市新田町4-30　

㈱テクアノーツ　中部事業所

履 行 期 間 　 令和6年12月18日 ～ 令和7年2月21日

落札金額　 682,000円 （内消費税 62,000円 ）

令和6年12月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

施設水槽清掃計画に基づいて実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱テクアノーツ　中部事業所 620,000円  【 落 札 】

㈱城南メンテナンス　名古屋営
業所

 【 辞 退 】

ＮＤネットサービス㈲　  【 辞 退 】

㈱アクアテック　  【 辞 退 】

㈱メイセイ　 2,100,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

児童・生徒用椅子購入

仕様書のとおり

令和6年12月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 3,376,780円 （内消費税 306,980円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2　

㈱マルヨシ商会　

履 行 期 間 　 令和6年12月18日 ～ 令和7年3月28日

落札金額　 3,376,780円 （内消費税 306,980円 ）

令和6年12月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

老朽化した木製椅子に替え、プラスチック製椅子を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

（株）小見山家具製作所　営業
本部

3,193,800円  

㈱マルヨシ商会　 3,069,800円  【 落 札 】

愛知メイト(㈱）　  【 辞 退 】

㈱アイコム　  【 辞 退 】

㈲富田文渓堂　美濃加茂支店 4,467,200円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

カッターミキサー購入

仕様書のとおり

令和6年12月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 2,442,000円 （内消費税 222,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市中鶉2-105　

岐阜アイホー調理機㈱　

履 行 期 間 　 令和6年12月18日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 2,200,000円 （内消費税 200,000円 ）

令和6年12月18日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

新規購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　 2,000,000円  【 落 札 】

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 2,190,000円  

㈱中西製作所　岐阜営業所 2,200,000円  

タニコー㈱　岐阜営業所 2,180,000円  

㈱三協厨機　 2,250,000円  


